

SOLUTORS FINANCE ApS

c/o Solutors A/S
Skelmarksvej 4
2605 Brøndby

CVR-nr. 27541615

Årsrapport for 2015

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2016

Brian Damgaard Würtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOLUTORS FINANCE ApS c/o Solutors A/S Skelmarksvej 4 2605 Brøndby
CVR-nr.	27541615
Stiftelsesdato	15. januar 2004
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Brian Damgaard Würtz, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med computere og IT-udstyr.

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har i 2015 og 2016 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er for indeværende år usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet værdi af udskudt skatteaktiv på t.kr. 10 som primært hidrører fra skattemæssige underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling for tilknyttede virksomheder, hvorfor der er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af aktivet. Uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige udvikling.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -8.558, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 13.297, og en egenkapital på kr. -101.978.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventningr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.250	-8.850
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-6.250</u>	<u>-8.850</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198	189
Finansielle omkostninger	2	-4.887	-6.825
Resultat før skat		<u>-10.939</u>	<u>-15.486</u>
Skat af årets resultat	3	2.381	2.370
Årets resultat		<u>-8.558</u>	<u>-13.116</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.558	-13.116
		<u>-8.558</u>	<u>-13.116</u>

SOLUTORS FINANCE ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.285	4.087
Andre tilgodehavender		3	1
Udskudte skatteaktiver		9.009	6.628
Tilgodehavender		13.297	10.716
Omsætningsaktiver		13.297	10.716
Aktiver		13.297	10.716

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	126.000	126.000
Overført resultat	5	-227.978	-219.420
Egenkapital		-101.978	-93.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.274	92.467
Anden gæld		10.001	11.669
Kortfristede gældsforpligtelser		115.275	104.136
Gældsforpligtelser		115.275	104.136
Passiver		13.297	10.716
Usikkerhed om going concern	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.767	4.087
Andre finansielle omkostninger	120	2.738
	4.887	6.825
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.381	-2.370
	-2.381	-2.370
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	126.000	126.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-219.420	-206.304
Årets tilgang	-8.558	-13.116
Saldo ultimo	-227.978	-219.420

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har i 2015 og 2016 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er for indeværende år usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet værdi af udskudt skatteaktiv på t.kr. 10 som primært hidrører fra skattemæssige underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling for tilknyttede virksomheder, hvorfor der er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af aktivet. Uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige udvikling.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Noter

2015

2014

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brian Würtz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.